
                                                                                             

DZP/3581/2024                                Kąty Wrocławskie 19.07.2024 r. 
 
Zamawiający:  
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 26B 
55-080 Kąty Wrocławskie 
 

Znak sprawy: ZGK/ZAP/13/2024 

Nr ID postępowania: 952969       

       
Dotyczy postępowania pod nazwą: Sukcesywna dostawa preparatu przeciw zagniwaniu ścieków 
wraz z udostępnieniem sond pomiarowych siarkowodoru dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  
w Kątach Wrocławskich, gm. Kąty Wrocławskie 
 

ODPOWIEDŹ NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCY  
 

 
W związku z otrzymanym wnioskiem z dnia 18.07.2024 r. Zamawiający - Zakład Gospodarki Komunalnej  
Sp. z o.o. informuje, że udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 
 
Pytanie nr 1. 
 
„Zamawiający w projekcie umowy określił w par. 3.10, że koszt udostępnienia, dostarczenia oraz odbioru sond 
zawarty jest w kwocie o której mowa w par. 4 ust. 2 oraz, że Wykonawca nie będzie żądał dodatkowego 
wynagrodzenia za udostępnienie, dostarczenie lub odbiór sond. Zamawiający co prawda określił warunki po 
spełnieniu których Strony przyjmują, iż wartość świadczenia Wykonawcy polegającego na przekazaniu urządzeń 
na okres 30 dni została wliczona w cenę preparatów zakupionych przez Zamawiającego od Wykonawcy, jednak 
nie przewidział w umowie sytuacji, co w przypadku gdy jeden z warunków nie zostanie spełniony przez 
Zamawiającego. Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dopisanie do wzoru umowy 
następującego postanowienia:  
 
W przypadku niespełnienia przez Zamawiającego któregokolwiek z warunków określonych w par. 3.6, 3.8, 3.9 
Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty za przekazanie urządzeń w wysokości 200,00 zł. (słownie: 
dwieście złotych) netto za 30 dni korzystania przez Zamawiającego z dwóch sond pomiarowych.  
 
W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wykreślenie z umowy określenia, że sondy będą 
udostępnione nieodpłatnie, w sytuacji gdy koszt ich udostępnienia ma być uwzględniony w kwocie o której 
mowa w par. 4 ust. 2.  
 
 
Odpowiedź 
W odpowiedzi na pytania wykonawcy Zamawiający wykreśla zdanie pierwsze w par. 3 ust. 10 umowy, w 

związku z czym, zapis ten otrzymuje brzmienie: „Wykonawca nie będzie żądał dodatkowego wynagrodzenia 

za udostępnienie, dostarczenie lub odbiór sond”.   
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wartość umowy określona w par. 4 ust. 2 związana jest tylko i wyłącznie 
z ceną jednostkową dostarczonego preparatu oraz ilością zamawianego preparatu i jest ona określona zgodnie z 
formularzem ofertowym. W cenę umowy nie jest wliczony koszt udostępnienia sond pomiarowych, gdyż sondy 
są udostępnione nieodpłatnie. 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany przez wykonawcę zapis umowny, na żądanie zapłaty w 
wysokości 200,00 za przekazanie urządzeń, w przypadku niespełnienia warunków określonych w 3.6, 3.8, 3.9 
umowy. 

 

ZAKŁAD  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  SP. Z O.O. 
 

               55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE    UL. 1-GO MAJA 26 B 
 

               TEL. 71 39 13 230, e-mail: zgk@zgk-katy.pl,  www.zgk-katy.pl 

mailto:zgk@zgk-katy.pl


Pytanie nr 2. 
 
„Ponadto Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę par. 3.8 poprzez wykreślenia zastrzeżenia, że sondy 
będą zwrócone w ciągu 14 dni od daty zakończenia umowy i zastąpienie do postanowieniem, że sondy będą 
zwrócone niezwłocznie po zakończeniu okresu, o którym mowa w par. 2.2 pkt. 2). 
 
 

Odpowiedź  
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu par. 3 ust. 8. Umowy  
 
z zapisu o treści: 
Zamawiający zobowiązuje się do korzystania z udostępnionych sond pomiarowych zgodnie z ich przeznaczeniem 
oraz zobowiązuje się do zwrotu kompletnych i sprawnych dwóch sond pomiarowych w terminie 14 dni od daty 
zakończenia realizacji przedmiotu umowy. Zwrot sond odbędzie się w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 

na zapis o treści:  
Zamawiający zobowiązuje się do korzystania z udostępnionych sond pomiarowych zgodnie z ich przeznaczeniem 

oraz zobowiązuje się do zwrotu kompletnych i sprawnych dwóch sond pomiarowych niezwłocznie po 

zakończeniu okresu o którym mowa w par. 2 ust. 2 ppkt 2). 

 
 
Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część Zapytania ofertowego nr 
ZGK/ZAP/13/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/952969 
2. ZGK, a/a 
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